
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
175 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301051 Datum vydání: 13.01.2025

Cena za nemovitost:

4 250 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Hledáte své vysněné místo?
Na samotě mezi lesy, na kouzelném místě v Ostravici, se ukrývá
chalupa, která je stvořený pro ty, kdo touží po klidu spojeného s
přírodou.

Rozsáhlý pozemek o výměře 4.776m2, skrytý mezi lesy, vám
nabídne soukromí a klid. Přístupová cesta, která vede přes
pozemky biskupství, je zajištěna právem chůze i jízdy,  takže vás
na cestě za vaším snem nic nezastaví.
Chalupa, která stojí na tomto jedinečném místě, nabízí plnou
soběstačnost – voda z vlastního vrtu, odpady řešené jímkou a
trativodem, a ohřev vody zajištěný elektřinou prostřednictvím
bojleru a průtokového ohřívače v kuchyni. A vytápění? To si
můžete zvolit podle nálady – buď elektřinou na přímotopy nebo
kamny na dřevo, které v domě najdete hned třikrát.

Ať už hledáte rodinný domov, místo pro relaxaci nebo investici,
tady je prostor pro všechny vaše sny.

Dokonce lze financovat i hypotéku, se kterou vám také rádi
poradíme.

Přijďte shlédnout tuto nemovitost osobně, těším se na prohlídkách.

ID inzerátu ESO: 4301051
Inzerát aktualizován: 13.01.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894830
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 175 m2
Plocha pozemku: 4776 m2
Užitná plocha: 175 m2
Kód zakázky: 894830

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Chovan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


